
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1238/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 27.05.2019 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 402 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 402.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 402 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525 i 6925) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 402, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki.  

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

        

 

Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian w 

planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (18). 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.30 ERASMUS+ Realizacja przedsięwzięć przez SP 12 

oraz ZSO 19. 

1.1.1.55 Krakow Metropolitan Area for Business Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.1.1.56 POWER - Działanie 1.4 - Głucha młodzież 

solidarna w działaniu 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia. 

1.1.2.19 ZZM/Z3.2/18 Daj szansę Doposażenie żłobków 

samorządowych. 

1.1.2.31 ZZM/O1.54/16 Utworzenie Parku Reduta Przeniesienie środków na zadanie 

bieżące „Utworzenie Parku Reduta”. 

1.1.2.35 MCOO/E1.13/17 Kształcenie zawodowe 

uczniów w branży mechaniczne 

Konieczność zawarcia umowy. 

1.1.2.36 ZBK/K1.10/17 Restauracja Fortu 52a 

"Łapianka" i adaptacja dla Muzeum i Centrum 

Ruchu Harcerskiego   

Przeniesienie środków na nowe 

zadanie ZBK/K1.23/19. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.2.48 ZBK/K1.23/19 Rewitalizacja i adaptacja 

zachowanych zabytkowych części Fortu 52A 

"Łapianka" wraz z rozbudową w celu 

utworzenia Muzeum i Centrum Ruchu 

Harcerstwa w Krakowie 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia – pozyskanie 

środków zewnętrznych (dostosowanie 

nazwy przedsięwzięcia do złożonego 

wniosku). 

1.3.1.44 Program zadań bieżących dzielnic Zmiana zgodnie z uchwałą Rady 

Dzielnicy IV. 

1.3.1.79 Elektromobilność w Gminie Miejskiej Kraków Przeniesienie środków na zadanie 

inwestycyjne w celu budowy stacji 

ładowania pojazdów. 

1.3.2.15 GS/ST2.4/06 Budowa Trasy Łagiewnickiej 

(węzeł "Ruczaj" - węzeł "Łagiewniki") wraz z 

linią tramwajową 

Realizacja wypłat odszkodowań. 

1.3.2.37 MOPS/W2.1/17 Budowa placówki opiekuńczo-

wychowawczej przy ul. Tynieckiej w Krakowie 

Konieczność budowy ogrodzenia – 

przeniesienie środków z zadania 

bieżącego MOPS. 

1.3.2.38 OC/B1.11/16 Rozbudowa systemu monitoringu 

wizyjnego 

Dokończenie budowy monitoringu 

wizyjnego Bulwarów Wiślanych 

(pomiędzy Mostem Dębnickim a 

Mostem Kotlarskim). 

1.3.2.134 MCOO/E1.26/14 Adaptacja pomieszczeń w 

szkołach na oddziały przedszkolne 

Brak możliwości wykorzystania całej 

kwoty przeznaczonej na realizację 

zadania. 

1.3.2.185 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowany przez ZZM 

Zmiany zgodnie z uchwałami Rad 

Dzielnic (IV, VI). 

1.3.2.187 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowany przez 

MCOO 

Zmiana zgodnie z uchwałą Rady 

Dzielnicy XIV. 

1.3.2.205 ZDMK/T1.193/17 Przebudowa dróg 

wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z 

Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. 

Krzywy Zaułek 

Planowane zawarcie umowy. 

1.3.2.210 GS/SA1.2/19 Wypłata odszkodowań z tytułu 

realizowanych strategicznych inwestycji 

drogowych 

Pozyskiwanie terenów i realizacja 

roszczeń odszkodowawczych. 

 


